

TPL ApS

Viby Ringvej 17, 2. sal, 8260 Viby J

CVR-nr. 30 56 32 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Jackie Høst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPL ApS Viby Ringvej 17, 2. sal 8260 Viby J
	CVR-nr.: 30 56 32 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jackie Høst
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J. Høst Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	47.093	48.103	46.329	46.879	40.253
Resultat af primær drift	4.280	3.111	3.000	6.858	2.838
Finansielle poster, netto	-532	-734	-665	-305	-419
Årets resultat	2.918	1.849	1.855	5.114	1.896
Balance:					
Balancesum	48.892	46.699	50.330	37.624	26.773
Investeringer i materielle anlægsaktiver	8.344	1.858	16.346	11.459	1.127
Egenkapital	11.656	8.737	8.688	13.833	8.719
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	98	118	112	102	95
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	23,8	18,7	17,3	36,8	32,6
Egenkapitalforrentning	28,6	21,2	16,5	45,4	24,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Der er foretaget reklassifikation af personaleomkostninger i regnskabsårene 2018 og 2019. Sammenligningstallene for 2016 og 2017 er ikke tilpasset denne ændring.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive McDonald's Familie-Restauranter og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som anført under "Anvendt regnskabspraksis" er fastsættelse af brugstid og restværdi på franchise fee er baseret på erfaringsmæssige skøn, og er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.093 t.kr. mod 48.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.918 t.kr. mod 1.849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året 2020 er alt i alt acceptabelt når der tages højde for den stigende konkurrence i branchen og påvirkningen fra COVID19. Ledelsens forventninger til 2020 var et positivt resultat, hvilket er opfyldt.

Særlige risici

Finansielle risici

Selskabet har ingen særlig pris-, valuta- eller renterisiko.

Miljøforhold

Ledelsen har til stadighed fokus på at minimere restauranternes miljøpåvirkning og overholde lovgivningen samt de af McDonalds-gruppen fastsatte politikker og forretningsgange.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen særlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	47.092.787	48.102.992
1 Personaleomkostninger	-36.785.486	-39.151.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.987.491	-5.839.734
Andre driftsomkostninger	-40.147	0
Driftsresultat	4.279.663	3.111.355
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.934	28.645
Andre finansielle indtægter	2.260	6.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-566.263	-769.514
Resultat før skat	3.747.594	2.377.216
Skat af årets resultat	-829.406	-527.939
3 Årets resultat	2.918.188	1.849.277

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Franchise fee	10.218.116	10.212.899
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.218.116</u>	<u>10.212.899</u>
5 Grunde og bygninger	2.116.973	2.152.125
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.622.139	12.968.550
5 Indretning lejede lokaler	12.204.791	14.469.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.943.903</u>	<u>29.589.852</u>
6 Deposita	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.662.019</u>	<u>40.302.751</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.235.344	1.122.506
Varebeholdninger i alt	<u>1.235.344</u>	<u>1.122.506</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.967	84.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.526.951	1.523.956
Tilgodehavende selskabsskat	135.806	0
Andre tilgodehavender	1.756.551	2.409.116
7 Periodeafgrænsningsposter	1.337.868	1.078.671
Tilgodehavender i alt	<u>4.844.143</u>	<u>5.096.639</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.800	50.800
Værdipapirer i alt	<u>50.800</u>	<u>50.800</u>
Likvide beholdninger	100.067	125.931
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.230.354</u>	<u>6.395.876</u>
Aktiver i alt	<u>48.892.373</u>	<u>46.698.627</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	10.025.620	8.607.432
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	11.655.620	8.737.432
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	3.345.648	3.150.436
	Hensatte forpligtelser i alt	3.345.648	3.150.436
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.250.000	9.534.000
	Anden gæld	2.388.741	1.258.932
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.638.741	10.792.932
9	Kortfristet del af langfristet gæld	2.284.000	2.284.000
	Gæld til pengeinstitutter	6.601.716	11.186.335
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.482.972	6.232.721
	Selskabsskat	0	316.526
	Anden gæld	7.883.676	3.998.245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.252.364	24.017.827
	Gældsforpligtelser i alt	33.891.105	34.810.759
	Passiver i alt	48.892.373	46.698.627
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	6.758.155	1.800.000	8.688.155
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.849.277	0	1.849.277
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	8.607.432	0	8.737.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.418.188	1.500.000	2.918.188
	130.000	10.025.620	1.500.000	11.655.620

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	33.835.938	36.033.520
Pensioner	2.171.773	2.173.498
Andre omkostninger til social sikring	<u>777.775</u>	<u>944.885</u>
	<u>36.785.486</u>	<u>39.151.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>98</u>	<u>118</u>
Med henvisning til ÅRL § 98 b, stk. 3 er vederlag til selskabets ledelse ikke oplyst.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Bankrenter, kautionspræmie og øvrige finansielle omkostninger	<u>566.263</u>	<u>769.514</u>
	<u>566.263</u>	<u>769.514</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.418.188</u>	<u>1.849.277</u>
Disponeret i alt	<u>2.918.188</u>	<u>1.849.277</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
4. Franchise fee			
Kostpris 1. januar 2020	11.802.105	11.802.105	
Tilgang i årets løb	289.135	0	
Kostpris 31. december 2020	12.091.240	11.802.105	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.589.207	-1.314.101	
Årets afskrivninger	-283.917	-275.105	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.873.124	-1.589.206	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.218.116	10.212.899	
5. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2020	2.257.580	25.799.280	19.231.858
Tilgang	0	8.040.172	303.600
Afgang	0	-470.163	0
Kostpris 31. december 2020	2.257.580	33.369.289	19.535.458
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	105.455	12.830.730	4.762.681
Årets afskrivninger	35.152	3.100.436	2.567.986
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-184.016	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	140.607	15.747.150	7.330.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.116.973	17.622.139	12.204.791

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000		
Tilgang i årets løb	100.000	0		
Afgang i årets løb	-100.000	0		
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	500.000	500.000		
7. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt husleje	545.000	445.000		
Forudbetalt omkostninger	792.868	633.671		
	1.337.868	1.078.671		
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	3.150.436	2.939.023		
Udskudt skat af årets resultat	195.212	211.413		
	3.345.648	3.150.436		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	9.534.000	2.284.000	7.250.000	0
Anden gæld	2.388.741	0	2.388.741	3.502.995
	11.922.741	2.284.000	9.638.741	3.502.995
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
<p>Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, DKK 16.135.716, er der deponeret ejerantebreve med nominelt DKK 4.000.000, nominelt DKK 4.300.000, nominelt DKK 3.000.000 og nominelt DKK 2.500.000 med pant i franchise fee, indretning lejede lokaler og andre anlæg, driftsmidler og inventar, der i årsrapporten er indregnet med DKK 40.045.047.</p>				

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 183 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 - 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 276 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Høst Holding ApS, CVR-nr. 29395306 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

J. Høst Holding ApS

Hovedaktionær

Viby Ringvej 17, 2. sal

8260 Viby J

Danmark

Transaktioner

I henhold til årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for J. Høst Holding ApS, CVR-nr. 29395306.
